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Kluczowe dla AuraTech było umiejętne
podążanie za potrzebami Klienta 

i zaoferowanie mu rozwiązania, które
spełni jego wymagania funkcjonalne.

Pozwoli rozwijać się w przyszłości oraz
zapewni wysokie standardy

bezpieczeństwa i dostępu do danych przy
założeniu również pracy zdalnej.

 

model 



Hotel dynamicznie się rozwijający,
współpracuje z Urzędem Miejskim 
w Sochaczewie w celu ożywienia

kulturalnego miasta. System, z którego
do tej pory korzystał, miał

niewystarczającą funkcjonalność. 
 

Głównym problemem był brak
możliwości pracy zdalnej. Duża część
danych w poprzednim systemie była
nieaktualna lub nieuzupełniona przez
poprzednich pracowników działu HR.

Dane przy okazji przeniesienia do
enova365 zostały szczegółowo

uzupełnione. 

Opis sytuacji biznesowej i technologicznej przed implementacją systemu



Już od 1998 roku świadczy usługi noclegowo-eventowe dla gości indywidualnych,
grup biznesowych oraz turystycznych.

Hotel Chopin Business & SPA to miejsce 
z tradycją i wieloletnią historią. Hotel znajduje się w centrum

miasta, co umożliwia dogodną komunikację z Warszawy zarówno
drogą krajową, jak i koleją podmiejską.

 
Hotel Chopin Buisness & Spa to idealne miejsce na

organizowanie przyjęcia okolicznościowego o mniej lub bardziej
uroczystym charakterze. 

 
 

Charakterystyka firmy Klienta



SaaS czyli oprogramowanie jako usługa w oparciu o AZURE, daje Klientom znakomitą
możliwość skalowania swoich potrzeb funkcjonalnych oraz optymalizacji wydatków na

oprogramowanie. Usługa dostępna jest 24h i zdejmuje z przedsiębiorcy obowiązek
posiadanie dedykowanej i kosztownej infrastruktury serwerowej. Usługi chmurowe

zapewniają też firmie transparentność, integralność i bezpieczeństwo danych.

Moduł zainstalowany i skonfigurowany jest w swojej
standardowej wersji. Nie było potrzeby stosować
dodatkowych funkcji ani dodatków. Przeniesienie

danych przeprowadzono z wykorzystaniem arkuszy
migracyjnych. Dodano nowy wzór wydruku Umowy

Zlecenia.
 
 

Szczegółowy opis zastosowanego rozwiązania - obszary i procesy objęte działaniem systemu

Grażyna Sroczyńska
CEO AURA Technologies Sp. z o.o.

Cyfryzacja odgrywa jedną 
z kluczowych ról w  biznesie.



Przyspieszenie procesu naliczeń

System na bieżąco aktualizowany pod kontem przepisów kadrowo-płacowych

Automatyzacja części procesów

Korzyści z inwestycji - jakościowe i ilościowe

Co zyskał Klient?

Poprawa jakości danych w systemie

Możliwość pracy zdalnej przez przeglądarkę z każdego miejsca, 
bez konieczności zabierania sprzętu

Dostosowanie raportów do własnych potrzeb
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konfiguracja i wdrożenia systemu enova365

konsultacje i szkolenia 

wsparcie i obsługa serwisowa

indywidualne integracje i dodatki

zespół specjalistów
Zawsze dobra aura
Kompleksowe rozwiązania IT dla firm


